２０１７年１０月吉日
・新中学一年生(現小学6年生)向け
・少年団関係者及び保護者様
東京ユナイテッドソレイユフットボールクラブ

新入団選手説明会・練習会・セレクション(選考会)のご案内
各少年団、選手の皆様には益々、ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、2018年度に向け「SOLEIL FC」 と「TOKYO UNITED FC」はパートナーシップ契約を締結し
【 TOKYO UNITED SOLEIL Football Club 】となりました。
当クラブでは2018年度「新中学一年生・セレクション」を下記日程にて実施致します。
「ソレイユFC」は文京区からJリーグ入りを掲げる「東京ユナイテッドFC」とタッグを組み、
日本の育成年代の発展に寄与すべく、子供たちの未来を支援するクラブの創設を目指します。
常に自身の将来を見据え、学生の本分である学業とサッカーとを自主的に高いレベルで両立出来る集団、すなわち「文武融合」を実践するチームを目指していきます。

このように他のクラブチームとは少しカラーが違うクラブチームになりますので、

内容をご確認いただき、進路選択の一つとしてご検討、ご理解頂ければ幸甚です。
是非、貴クラブの新中学一年生に周知していただきます様、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TOKYO UNITED SOLEIL Football Club
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　小 山　善 史

［連絡先］

〒112-0002　東京都文京区小石川5-21-11 １F

　東京ユナイテッドソレイユFC事務局

　TEL：03-3811-0510

　FAX：03-3811-1202

　携帯：090-6194-2402

［説明会・練習会］・ソレイユH.P.「セレクション情報」内「参加申込書」にご記入の上、FAX送信。
・11月12日(日)　19：00～20：30
　[説明会会場] ※保護者様各ご家庭より1名のみで参加下さい。
　　［文京シビックセンター区民会議室(5階会議室A・B) ］
　(アクセス：東京メトロ丸の内線「後楽園」駅 4a・5番出口より徒歩1分
　　　　　 　　東京メトロ南北線「後楽園」駅 5番出口より徒歩1分
　　　　　 　　都営三田線・大江戸線「春日」駅 文京シビックセンター連絡口より徒歩1分
　　　　　 　　JR総武線「水道橋」駅東口より徒歩9分）
　[練習会会場]  ※選手は練習会に参加。
　　［文京区立第三中学校グラウンド］
　(アクセス：東京メトロ丸の内線「後楽園」駅より徒歩5分
　　　　　　　  東京メトロ南北線「後楽園」より徒歩5分
　　　　　　      都営三田線・都営大江戸線「春日」駅より徒歩5分)

※集合場所は正門側ではなく「裏門」になります。
　　　(中央大学・理工学部側になります。)

※雨天延期　雨天の場合は、090-6194-2402にご確認下さい。
［セレクション］※説明会・練習会に参加して頂いた方対象
・12月10日(日)　19：00～20：30

［文京区立第三中学校グラウンド］
(アクセス：東京メトロ丸の内線「後楽園」駅より徒歩5分
　　　　　　　  東京メトロ南北線「後楽園」より徒歩5分
　　　　　　     都営三田線・都営大江戸線「春日」駅より徒歩5分)

※集合場所は正門側ではなく「裏門」になります。
　　　(中央大学・理工学部側になります。)

※雨天延期　雨天の場合は、090-6194-2402にご確認下さい。
［持ち物］
・サッカー用具一式、5号ボール(無い選手は不要)、着替え、飲み物(スポーツドリンク)

［申し込み方法］

・ソレイユホームページ内の「セレクション情報」に「参加申込書」が御座いますので

ご記入の上、11月30日(木)までに下記連絡先に郵送をお願い致します。

　※参加申込書は11月13日(月)以降HPに掲載致します。
［備考］・練習会及びセレクションに際し
1 安全面は十分注意致します。しかし、万が一ケガ等の事故が発生した場合、

応急処置は致しますが以後の責任は負いかねます。予めご了承下さい。

2 車での来場はご遠慮下さい。自転車での来場は構いません。

3 ご不明な点が御座いましたら、事務局までご連絡下さい。